
6BUKMISTKZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia ,

woj. kujawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 83/2024

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 17.06.2024 r.

w sprawie: powołania komisji do końcowego odbioru zadania inwestycyjnego pn.:
„Modernizacja stadionu OSIR w Golubiu-Dobrzyniu”

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,
poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia zarządza, co następuje:

81

Powołuję Komisję Odbiorową do końcowego odbioru zadania inwestycyjnego pn.:
„Modernizacja stadionu OSIR w Golubiu-Dobrzyniu”, w składzie:

1) Marcin Fabiański — Inspektor Nadzoru Inwestorskiego branży konstrukcyjno-budowlanej —
przewodniczący komisji

2) Piotr Witkowski — Inspektor Nadzoru Inwestorskiego branży sanitarnej — członek komisji

3) Marcin Bytner — Inspektor Nadzoru Inwestorskiego branży elektrycznej — członek komisji

4) Justyna Stokowska —Kierownik Wydziału Infrastruktury Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia -
członek komisji

5) Marta Jaworska — Zastępca Kierownika Wydziału Infrastruktury Urzędu Miasta Golubia-
Dobrzynia - członek komisji

6) Kamila Kozłowska — Inspektor Wydziału Infrastruktury Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia -

członek komisji

7) Krzysztof Ośka —Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu-Dobrzyniu — członek komisji

82

1. Do zadań Komisji, o której mowa w $ 1 należy dokonanie końcowego odbioru robót pod
względem jakościowym, technicznym oraz zgodności z projektem i zawarta umową.

2. Z prac Komisji sporządzony zostanie protokół odbioru końcowego robót.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: Inspektor Kamila Kozłowsk
Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stokowska


